
Gymnázium, Jablonec nad Nisou, U Balvanu 16, příspěvková organizace

Výsledky přijímacího řízení pro školní rok 2019 -20
Obor vzdělání 79-41-K/41 - Gymnázium 

Seznam všech uchazečů včetně pořadí

Do 1. ročníku oboru vzdělávání 79-41-K/41 se přijímá 60 žáků, z toho 59 přímo a 1 na odvolání.

Pořadí Kód žáka ZŠ celkem Matematika Český jazyk Celkem

1 768 28,7 44 40 112,7

2 784 21 45 46 112

3 712 15 41 48 104

4 790 20 43 39 102

5 724 9 43 49 101

6 787 7,8 50 43 100,8

7 734 12 40 45 97

8 705 8,4 42 46 96,4

9 741 9 39 48 96

10 753 11,7 40 44 95,7

11 770 9 40 45 94

12 706 6,9 44 42 92,9

13 722 7,8 41 44 92,8

14 748 7,8 40 45 92,8

15 781 11,6 41 40 92,6

16 725 6,9 48 37 91,9

17 713 6,9 45 40 91,9

18 726 6,9 39 46 91,9

19 813 12,6 31 48 91,6

20 804 4,8 44 42 90,8

21 759 5,4 41 44 90,4

22 728 8,7 42 39 89,7

23 789 8,7 35 46 89,7

24 758 6 42 41 89

25 709 6,6 35 47 88,6

26 775 9 36 43 88

27 792 4,8 36 46 86,8

28 769 7,8 30 49 86,8

29 806 7,5 38 41 86,5

30 763 8,4 36 42 86,4

31 794 8,1 34 44 86,1

32 793 5,7 37 43 85,7

33 727 7,5 40 38 85,5



Pořadí Kód žáka ZŠ celkem Matematika Český jazyk Celkem

34 715 8,7 35 41 84,7

35 786 7,5 39 38 84,5

36 797 3,6 37 43 83,6

37 777 8,4 37 38 83,4

38 739 9 33 41 83

39 736 8,7 40 34 82,7

40 756 5,1 34 43 82,1

41 767 8,1 36 38 82,1

42 714 8,4 33 40 81,4

43 766 8,4 30 43 81,4

44 752 7,8 38 35 80,8

45 776 7,8 31 42 80,8

46 803 11,7 30 39 80,7

47 795 2,4 37 41 80,4

48 796 6 39 35 80

49 807 9 36 35 80

50 703 9,9 28 42 79,9

51 704 7,5 33 39 79,5

52 800 8,4 37 34 79,4

53 773 8,4 35 36 79,4

54 750 3,3 38 38 79,3

55 801 9,3 33 37 79,3

56 701 7,2 36 36 79,2

57 771 7,2 34 38 79,2

58 716 6 38 35 79

59 779 6,9 38 34 78,9

60 742 7,8 27 44 78,8

61 746 5,7 39 34 78,7

62 710 5,7 36 37 78,7

63 740 8,7 34 36 78,7

64 707 6,6 29 43 78,6

65 723 4,5 35 39 78,5

66 805 3,3 34 41 78,3

67 785 6 35 37 78

68 765 3,9 34 40 77,9

69 798 2,7 34 41 77,7

70 764 7,5 32 37 76,5

71 788 5,1 34 37 76,1

72 721 7,2 24 43 74,2

73 744 7,5 26 40 73,5



Pořadí Kód žáka ZŠ celkem Matematika Český jazyk Celkem

74 711 8,4 30 35 73,4

75 708 7,8 27 38 72,8

76 718 5,7 35 32 72,7

77 751 5,1 23 44 72,1

78 702 3,6 35 33 71,6

79 730 6,6 27 38 71,6

80 729 7,2 34 30 71,2

81 754 7,2 27 36 70,2

82 780 3,6 26 40 69,6

83 783 5,4 33 31 69,4

84 717 7,2 31 31 69,2

85 738 0 29 40 69

86 757 3 27 39 69

87 733 7,2 28 33 68,2

88 745 6,9 32 28 66,9

89 811 4,8 26 36 66,8

90 735 7,8 23 34 64,8

91 755 6,6 24 33 63,6

92 778 5,1 29 29 63,1

93 720 3 29 31 63

94 760 7,5 26 29 62,5

95 802 4,2 23 35 62,2

96 737 4,2 30 27 61,2

97 774 6,9 21 33 60,9

98 719 6,3 27 27 60,3

99 732 6,3 24 29 59,3

100 747 4,5 21 33 58,5

101 809 7,5 16 35 58,5

102 731 3,3 26 29 58,3

103 749 2,4 18 37 57,4

104 791 7,2 17 33 57,2

105 772 3,9 23 29 55,9

106 762 5,7 14 33 52,7

107 812 0,6 14 37 51,6

108 810 1,2 17 32 50,2

109 799 8,1 16 26 50,1

110 808 3,6 11 35 49,6

111 761 6,9 19 23 48,9

112 782 1,8 15 29 45,8

113 743 5,4 18 17 40,4



Oficiálním sdělením o  nepřijetí je písemné rozhodnutí ředitele školy.

Rozhodnutí o nepřijetí si vyzvedněte v nejbližším možném  

termínu přímo ve škole v těchto dnech:

30.4.2019 a 2.5. 2019 vždy od 7:00 do 11:30 hodin nebo od 13:30 do 16 hodin,

3.5.2019 od 8:00 do 11:30 hodin nebo od 13:30  do 15:00. Po dohodě je možný i jiný čas.

Odvolání proti nepřijetí je možné podat již při převzetí rozhodnutí. 

Formulář na odvolání bude pro Vás v případě zájmu připraven ve škole při předání 

rozhodnutí.

Datum odvolání nesmí být dřívější než datum převzetí rozhodnutí.

Mgr, Jiří Kozlovský

ředitel školy


